
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIV - Varese 
Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi  

 
Pec: uspva@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.va@istruzione.it - 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 0332257111 – C.F.:80010960120 

                                          Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/varese 

 

 

Ai dirigenti scolastici 
degli istituti di istruzione secondaria di  I grado e CPIA – Loro Sedi 

Alle OO.SS. Scuola 
Loro Sedi 

Agli Ambiti  Territoriali degli uffici scolastici regionali della Repubblica 
Loro Sedi 

Oggetto: Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie provinciali e interprovinciali dei docenti di 
Scuola secondaria di  I grado per l’a.s. 2015/2016 

IL DIRIGENTE  

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2015/16 sottoscritta il 15/05/2015; 

VISTO l’accordo USR Lombardia prot. N. 9622 del 20 luglio 2015 relativo agli utilizzi non 
previsti dal CCNI; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

TENUTO CONTO delle disponibilità, previa salvaguardia del contingente numerico autorizzato 
per il reclutamento a tempo indeterminato 

DISPONE 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  provinciali e interprovinciali dei docenti di scuola 
secondaria di I grado per l’anno scolastico 2015-16 come da allegati elenchi, che fanno parte 
integrante del presente dispositivo. 

A.G 

 Per il Dirigente 

 Claudio Merletti 

 Il Funzionario  

Rossana Paganini 

 
 

MIUR.AOOUSPVA.REGISTRO UFFICIALE(U).0007927.21-08-2015


